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FLETË VOTIMI

Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  NIKOLLAQ  ÇAÇI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

2
ARQILE  VANGJEL  LICI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

3
BABAÇE  ISMET  HASANAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

4
BRIXHIDA  DILAVER  KOKEDHIMA

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

5
LILJANA  THOMA  DEÇOLLI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

6
SKENDER  ABEDIN  KAPLLANAJ

PAAPartia Agrare Ambientaliste

7
TOMORR  RAMADAN  DOGANI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

9
VEZIRE  SHEFQET  DUSHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

10
VIKTOR  FANI  GJINI

PDPartia Demokratike

11
VIKTOR  THEMI  BITRI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
VULLNET  ADEM  ALUSHAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

8
THANAS  PAVLI  ÇERA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu


